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Cittadella |

(27 oot 1" Giornata Circuito Swimteen PD/RO

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Juniores (P) M

Cittadella, Domenica 26/01/2025 - 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

ROSA GIANFILIPPO

GASPARINI ALESSIO
PERAZZOLO GALLO LEONARDO
CHIARELLO EDOARDO
OLIVERIO LUCA

MAGARAGGIA FEDERICO
REBEGEA COSMIN LUCIAN
GENNARO EDOARDO

BAGNO GIOVANNI

MALDINI GAETANO
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2010
2010
2011
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Societa

CENTRO NUOTO STRA

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
AMATORI NUOTO SSD ARL
NS EMILIA SSD

NS EMILIA SSD
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FINALE Punti

01:04.2
01:05.0
01:09.6
01:12.7
01:14.5
01:15.3
01:16.2
01:17.4
01:24.1
01:36.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

