

1^ Giornata Circuito Swimteen PD/RO

RISULTATI COMPLETI



100 Stile Libero - Juniores (P) M

Serie

Cittadella, Domenica 26/01/2025 - 17:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE Punti
1	ROSA GIANFILIPPO	2010	ITA	CENTRO NUOTO STRA	01:04.2
2	GASPARINI ALESSIO	2010	ITA	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	01:05.0
3	PERAZZOLO GALLO LEONARDO	2011	ITA	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	01:09.6
4	CHIARELLO EDOARDO	2010	ITA	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	01:12.7
5	OLIVERIO LUCA	2010	ITA	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	01:14.5
6	MAGARAGGIA FEDERICO	2011	ITA	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	01:15.3
7	REBEGEA COSMIN LUCIAN	2011	ITA	CENTRO NUOTO STRA	01:16.2
8	GENNARO EDOARDO	2010	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:17.4
9	BAGNO GIOVANNI	2010	ITA	NS EMILIA SSD	01:24.1
10	MALDINI GAETANO	2011	ITA	NS EMILIA SSD	01:36.0